
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy w Reńskiej Wsi uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2019 roku miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 
terenie miejscowości Dębowa na działce oznaczonej geodezyjnie nr 500/2 obręb Dębowa pod nazwą Ośrodek 
Rekreacyjno – Wypoczynkowy „Makadam”. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w okresie od dnia 1 lipca 
2019 r. do dnia 30 lipca 2019 r., którego organizatorem jest Zakład Usługowo-Produkcyjny „Makadam” Zbigniew 
Plęs, ul. Spacerowa 21, 47-208 Reńska Wieś.

§ 3. Lokalizację miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 2, określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: B0150CBA-3590-4996-974C-9881D796F594. Podpisany



 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: B0150CBA-3590-4996-974C-9881D796F594. Podpisany




